
 
Il Direttore 
Prof. Riccardo Bellazzi 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 
 
Titolo   X Classe    4     

Fascicolo n.   3387 Anno   2020 

Allegato    0     
 

 

 

 

OGGETTO DECRETO: Determina a contrarre tramite affidamento diretto in adesione 

ad Accordo Quadro – Acquisto di VETRERIA/PLASTICHERIA E MATERIALE 

VARIO - ACCORDO QUADRO LOTTO 3A CIG 7199260949 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

RICHIAMATO l’accordo quadro rep. n. 11-2019, n. 12-2019, n. 13-2019 sottoscritto con i 

seguenti operatori economici: Biosigma Srl, Carlo Erba Reagents, Euroclone Spa, Exacta 

Optech Labcenter Spa, Greiner Bio-One Srl, Laboindustria Spa, Life Technologies Italia, 

Merck Life Science Srl, VWR International Srl; 

- VISTA la richiesta di acquisto n. 239 (DepotLab®) del 28/10/2020 presentata dal Prof. 

MAGNI PAOLO; 

- ATTESA la necessità di procedere all’acquisto di VETRERIA/PLASTICHERIA E 

MATERIALE VARIO per le esigenze di Progetti di Ricerca, progetti di ricerca UE e 

Progetti internazionali Vari del DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE E 

DELL'INFORMAZIONE per un importo pari a € 208,80 (IVA esclusa); 

- RITENUTO di dover affidare la presente fornitura all’operatore GREINER BIO-ONE 

ITALIA S.R.L., sottoscrittore dell’accordo quadro per le seguenti motivazioni: 

• esigenze di continuità della ricerca: si tratta di prodotti non sostituibili, per i 

quali esistono specifiche necessità di continuità nell’attività di ricerca; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

- VERIFICATA la regolarità contributiva dell’operatore economico; 

- ACQUISITO il CIG figlio Z892EFA786; 

 

 

DISPONE 

 

- di nominare responsabile unico del procedimento la Dott.ssa Nicoletta Galli, con il supporto 

del Prof. Paolo Magni, richiedente l’acquisto; 

 

- di autorizzare l’affidamento diretto mediante adesione all’accordo quadro all’operatore 

GREINER BIO-ONE ITALIA S.R.L. per la fornitura di VETRERIA/PLASTICHERIA E 

MATERIALE VARIO; 

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it




 
Il Direttore 
Prof. Riccardo Bellazzi 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 

 

 

- di far gravare la relativa spesa pari a € 254,74 (già comprensive di IVA) sul progetto 

“INNOVATIONHUB_CSADIN57 - PROGETTO CE4WE - REGIONE LOMBARDIA - 

INNOVATION HUB - MAGNI – CUP E18I20000020007” del bilancio di previsione 

dell’Ateneo relativo all’esercizio finanziario 2020. 

 

 

 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Riccardo Bellazzi 

 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

		2020-11-02T17:20:14+0100
	IT
	Riccardo Bellazzi




